Municipio de Chietla
ESTADO DE PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo

Usr: supervisor Del 01/ene/2020 Al 31/mar./2020
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Fecha y |03/jun./2020
hora de Impresion | 04:36 p. m.

Concepto
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2020

$46,797,216.17

$493,709.00
$1,243,642.67
$116,235.00
$21,725.00
$28,145,042.77

$16,776,861.73
$28,782,060.73

$12,065,727.97
$5,854,636.96
$9,841,157.80
$1,020,538.00
$0.00
$18,015,155.44

$8,071,875.57

$8,071,555.57
$320.00
-$8,071,875.57

$9,943,279.87
$19,301,547.63
$29,244,827.50

2019

$122,546,007.65

$994,536.50
$2,961,284.33
$561,065.01
$50,810.00
$117,978,311.81

$0.00
$102,080,917.60

$28,410,644.81
$13,217,768.60
$11,774,793.75

$4,855,688.55
$43,822,021.89
$20,465,090.05

$8,141,743.14

$7,953,215.14
$188,528.00
-$8,141,743.14

$12,323,346.91
$7,285,614.74
$19,608,961.65



